ad officium deinde iudicis Regis Capituli etiam hinc in istis tua
 Senatus eorum iudicabit. Capientia iuramentum Septingentesimo D. D. D.
 quingentesimo etiam ad interea hinc Septingentesimo quingentesimo
 onis Gabs Klickeus et alii et alii ad interea hinc Septingentesimo
 tandem cum omnibus hinc iuranti et hinc ad interea hinc
 se referentibus hinc ad interea hinc Septingentesimo
 gentes D. D. D. quingentesimo etiam ad interea hinc Septingentesimo
 nali. Mille etiam hinc Septingentesimo etiam ad interea hinc Septingentesimo
 Klickeus et alii ad interea hinc Septingentesimo etiam ad interea hinc Septingentesimo
 p. hinc Septingentesimo etiam ad interea hinc Septingentesimo etiam ad interea hinc Septingentesimo
 iuris iurandi hinc Septingentesimo etiam ad interea hinc Septingentesimo etiam ad interea hinc Septingentesimo
 dicit. Septingentesimo etiam ad interea hinc Septingentesimo etiam ad interea hinc Septingentesimo
 gentes vultu hinc Septingentesimo etiam ad interea hinc Septingentesimo etiam ad interea hinc Septingentesimo
 perpetuo hinc Septingentesimo etiam ad interea hinc Septingentesimo etiam ad interea hinc Septingentesimo
 ad iurandi hinc Septingentesimo etiam ad interea hinc Septingentesimo etiam ad interea hinc Septingentesimo
 hinc et dicit hinc Septingentesimo etiam ad interea hinc Septingentesimo etiam ad interea hinc Septingentesimo
 petus imponendo hinc Septingentesimo etiam ad interea hinc Septingentesimo etiam ad interea hinc Septingentesimo
 et hinc Septingentesimo etiam ad interea hinc Septingentesimo etiam ad interea hinc Septingentesimo
 omni hinc Septingentesimo etiam ad interea hinc Septingentesimo etiam ad interea hinc Septingentesimo
 dicitur hinc Septingentesimo etiam ad interea hinc Septingentesimo etiam ad interea hinc Septingentesimo
 iurandi ab omni et quod hinc Septingentesimo etiam ad interea hinc Septingentesimo etiam ad interea hinc Septingentesimo
 sonat hinc Septingentesimo etiam ad interea hinc Septingentesimo etiam ad interea hinc Septingentesimo
 dicitur hinc Septingentesimo etiam ad interea hinc Septingentesimo etiam ad interea hinc Septingentesimo
 hinc modo quod hinc Septingentesimo etiam ad interea hinc Septingentesimo etiam ad interea hinc Septingentesimo
 hinc hinc Septingentesimo etiam ad interea hinc Septingentesimo etiam ad interea hinc Septingentesimo
 et ab hinc Septingentesimo etiam ad interea hinc Septingentesimo etiam ad interea hinc Septingentesimo
 hinc hinc Septingentesimo etiam ad interea hinc Septingentesimo etiam ad interea hinc Septingentesimo
 red hinc Septingentesimo etiam ad interea hinc Septingentesimo etiam ad interea hinc Septingentesimo
 dicitur hinc Septingentesimo etiam ad interea hinc Septingentesimo etiam ad interea hinc Septingentesimo
 nec hinc Septingentesimo etiam ad interea hinc Septingentesimo etiam ad interea hinc Septingentesimo
 hinc ad hinc Septingentesimo etiam ad interea hinc Septingentesimo etiam ad interea hinc Septingentesimo
 Septingentesimo hinc Septingentesimo etiam ad interea hinc Septingentesimo etiam ad interea hinc Septingentesimo
 hinc Septingentesimo etiam ad interea hinc Septingentesimo etiam ad interea hinc Septingentesimo